
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 24 november 2010, 
nr. 2010-70328, tot bekendmaking van 
de intrekking van de Waterleiding
verordening voor Noord-Holland.
	
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

maken overeenkomstig artikel 136 van de 
Provinciewet bekend dat Provinciale Staten van 
Noord-Holland in hun vergadering van  
15 november 2010, onder nr. 72 het volgende 
besluit hebben genomen:

Provinciale Staten van Noord-Holland;

gelezen de voordracht van gedeputeerde staten 
van 7 september 2010;

gelet op artikel 145 van de Provinciewet;

besluiten:

de Waterleidingverordening voor Noord-Holland, 
voor zover zij niet reeds van rechtswege is ver
vallen, met ingang van 30 november 2010 in te 
trekken.

Haarlem, 15 november 2010.

Provinciale Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

I.J.M. Speekenbrink, griffier.

Uitgegeven op 1 december 2010.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

H.W.M. Oppenhuis de Jong, provinciesecretaris.

2010 | 147

1


